
БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 7 «ОРЛЯТКО» 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

19.09.2023                                              м. Біла Церква                                                       №43  

  

Про створення атестаційної комісії  

Білоцерківського закладу дошкільної освіти 

№ 7 «Орлятко» Білоцерківської міської ради 

Київської області 

для проведення атестації  

педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році 

 
Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну освіту» (ст. 32), 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 р. №805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 21.12.2022 р. за № 1649/38985, та змінами, затвердженими наказом Міністерства 

освіти і науки України від 08.08.2013 р. № 1135, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 16.08.2013 р. за № 1417/23949 з метою стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників, 

розвитку їх творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, 

забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності за результати 

здобуття якісної освіти дітьми дошкільного віку  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію І рівня в Білоцерківському закладі дошкільної освіти № 7 

«Орлятко» Білоцерківської міської ради Київської області для проведення атестації 

педагогічних працівників у 2023/2024 н. р. 

 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

Яцюк Н.В. -  голова комісії, директор ЗДО 

Савченко Т.Г. – секретар, вихователь 

 

Члени комісії:   

Нечипоренко О.І. – вихователь, голова ПК 

Гнатенко Л.О.       – вихователь – методист 

Ковтун Л.О.          -  вчитель - логопед    

 

3. Атестаційній комісії: 

3.1. До 10.10.2023 р. скласти і затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024 році, строки проведення їх атестації та графік проведення 

засідань атестаційної комісії. 

http://osvita.ua/legislation/law/2231
http://osvita.ua/legislation/law/2234


3.2. До 10.10.2023 р. визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

 

4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на вихователя-методиста 

Гнатенко Л.О. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ЗДО №7                                                                                                 Наталія ЯЦЮК 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

№ Дата Підпис Ім’я, прізвище 

1.    Тетяна САВЧЕНКО 

2.    Лариса ГНАТЕНКО 

3.    Оксана НЕЧИПОРЕНКО 

4.    Лілія КОВТУН 

 

 

 

 


